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18tes Bavarian 24h
5ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2015

Wackersdorf 5./6.09.15

Ergebnis Zeittraining
Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. Diff. Modell/Motor Heimatstadt

1 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 59.346 Kosmic Siegen

2 99 PixelX Racing Trophy 2015 59.484 0.138 Kosmic Braunschweig

3 65 DG by Messebau Racing 1 GTC 2015 59.484 0.138 Kosmic Sinsheim

4 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 59.604 0.258 Mad Croc Bad Hindlang

5 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 59.605 0.259 PCR Hagen

6 20 KSF Bosch Cup 2015 59.633 0.287 MS Bamberg

7 22 Honda Spirit GTC 2015 59.642 0.296 MS Rodenbach

8 23 EuroRacing Trophy 2015 59.650 0.304 Mach1 Aachen

9 3 BPR Racing Trophy 2015 59.690 0.344 MS Osterburken

10 97 Format Racing Cup 2015 59.694 0.348 Kosmic Ostfildern

11 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 59.705 0.359 MS Wiesbaden

12 145 Curto Racing 2 Cup 2015 59.742 0.396 MS Massenbachhausen

13 103 BPR Racing II Trophy 2015 59.744 0.398 MS Osterburken

14 5 ATW Racing GTC 2015 59.747 0.401 Tony Reichartshausen

15 90 Die 90 Cup 2015 59.748 0.402 WildKart Rödermark

16 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 59.755 0.409 Sodi Halver

17 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 59.777 0.431 MS Berlin

18 34 MSC O Junior Team GTC 2015 59.793 0.447 MS Oberflockenbach

19 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 59.795 0.449 Mach1 Aachen

20 107 Bentley Boys HTP Schnitzelam Cup 2015 59.801 0.455 Mad Croc Bad Hindlang

21 21 Ghost Busters Cup 2015 59.804 0.458 MS Halver

22 33 MSC Oberflockenbach GTC 2015 59.805 0.459 MS Oberflockenbach

23 165 DG by Messebau Racing 2 GTC 2015 59.805 0.459 Kosmic Sinsheim

24 108 Audi Racer by Schnitzelalm Cup 2015 59.841 0.495 Mad Croc Bad Hindlang

25 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 59.855 0.509 Mad Croc Bad Hindlang

26 89 KSR by Schnitzelalm Cup 2015 59.885 0.539 Mad Croc Bad Hindlang

27 42 WDW Junioren Cup 2015 59.926 0.580 Intrepid Oberderdingen

28 45 Curto Racing Team Trophy 2015 59.940 0.594 Praga Massenbachhausen

29 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 59.960 0.614 MS Marktzeuln

30 13 Sensory Minds GP Cup 2015 1:00.005 0.659 MS Offenbach

31 75 Cool Runnings GTC 2015 1:00.019 0.673 Birel Pforzheim

32 8 Hausexperten.de Trophy 2015 1:00.066 0.720 MS Wiesbaden

33 98 CARTteam.de Cup 2015 1:00.076 0.730 Praga Paffenhofen

34 78 HTP Kart Team Limburg Trophy 2015 1:00.077 0.731 Tony Limburg

35 24 EuroRacing 2 Cup 2015 1:00.100 0.754 Mach1 Aachen

36 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 1:00.133 0.787 MS Oberflockenbach

37 35 MSC O Slalomracer Trophy 2015 1:00.143 0.797 MS Oberflockenbach

38 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 1:00.148 0.802 MS Halver

39 82 WGKC II Trophy 2015 1:00.168 0.822 Mach1 Stuttgart

40 87 MSC Scuderia Kempten Trophy 2015 1:00.186 0.840 ART GP Kempten

41 55 Black&White Cup 2015 1:00.193 0.847 Birel Gummersbach

42 28 WGKC GTC 2015 1:00.197 0.851 Mach1 Stuttgart

43 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 1:00.205 0.859 MS Berlin

44 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 1:00.215 0.869 CRG Massenbachhausen

45 15 WDW Racing Trophy 2015 1:00.252 0.906 Mach1 Oberderdingen

46 14 Born4Racing Trophy 2015 1:00.319 0.973 MS Berlin

47 7 NCR Racing Köln Cup 2015 1:00.397 1.051 Mach1 Köln

48 169 Cool Runings Senior Cup 2015 1:00.525 1.179 Birel Pforzheim

49 66 MBS Racing Cup 2015 1:00.703 1.357 CRG Köln

50 6 Magna Racing Team Cup 2015 1:01.903 2.557 MS Wermelskirchen

Top 12 Star Qualifying

Pos Nr Team Zeit Strafe Gesamtzeit

1 3 BPR Racing 03:33,2 03:33,2

2 111 Schnitzelalm Racing II 03:33,3 03:33,3

3 50 Hausexperten.de III 03:35,3 03:35,3

4 97 Format Racing 03:36,5 03:36,5

5 57 H&R Pergande Racing 03:34,5 00:05,0 03:39,5

6 65 DG by Messebau Racing 1 03:41,0 03:41,0

7 145 Curto Racing 2 03:37,3 00:05,0 03:42,3

8 23 EuroRacing 03:37,7 00:05,0 03:42,7

9 22 Honda Spirit 03:38,9 00:05,0 03:43,9

10 20 KSF Bosch 03:38,1 00:10,0 03:48,1

11 79 Die Zehn Gebote 03:48,5 03:48,5

12 99 PixelX Racing 03:57,5 03:57,5
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3h Junior Trophy
Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 97 Format Racing 163 59,658

2 42 WDW Junioren 163 59,933

3 36 MSC O Junior Racer 163 59,652

4 93 Scuderia Junior Team 162 1:00.154

5 82 WGKC II 162 1:00.254

6 35 MSC O SLalomracer 161 59,549

7 43 Curto Racing Junior Team 161 59,904

8 15 WDW Racing 137 1:01.028

3h Senior Masters
Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 103 BPR Racing II 164 59,353

2 66 MBS Racing 164 59,728

3 71 Shark Endurance Racing II 163 59,744

4 165 DG by Messebau Racing II 163 59,722

5 145 Curto Racing Team 163 59,656

6 169 Cool Runnings Senior 163 59,664

7 13 Sesnory Minds GP 160 1:00.082

8 6 Magna Racing Team 160 1:00.451
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Vorläufiges Ergebnis nach 24h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Abstand Beste Zeit. In Runde

1 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 1145 59.237 1065

2 22 Honda Spirit GTC 2015 1145 8.145 59.246 202

3 34 MSC O Junior Team GTC 2015 1142 3 Runden 59.147 1106

4 5 ATW Racing GTC 2015 1138 7 Runden 59.164 1097

5 99 PixelX Racing Trophy 2015 1136 9 Runden 59.144 240

6 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 1134 11 Runden 59.302 77

7 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 1130 15 Runden 59.188 80

8 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 1129 16 Runden 59.436 76

9 78 HTP Kart Team Limburg Trophy 2015 1128 17 Runden 59.191 1082

10 33 MSC Oberflockenbach GTC 2015 1126 19 Runden 59.454 325

11 90 Die 90 Cup 2015 1125 20 Runden 59.309 1013

12 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 1122 23 Runden 59.759 51

13 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 1122 23 Runden 59.444 196

14 55 Black&White Cup 2015 1122 23 Runden 59.375 1093

15 75 Cool Runnings GTC 2015 1120 25 Runden 59.469 1114

16 20 KSF Bosch Cup 2015 1118 27 Runden 59.265 61

17 107 Bentley Boys HTP Schnitzelam Cup 2015 1117 28 Runden 59.077 319

18 21 Ghost Busters Cup 2015 1116 29 Runden 59.402 1100

19 45 Curto Racing Team Trophy 2015 1116 29 Runden 59.635 85

20 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 1113 32 Runden 59.339 1002

21 66 MBS Racing Cup 2015 1112 33 Runden 59.728 53

22 89 KSR by Schnitzelalm Cup 2015 1111 34 Runden 59.536 1092

23 14 Born4Racing Trophy 2015 1111 34 Runden 59.608 300

24 8 Hausexperten.de Trophy 2015 1105 40 Runden 59.936 203

25 42 WDW Junioren Cup 2015 1103 42 Runden 59.727 194

26 108 Audi Racer by Schnitzelalm Cup 2015 1102 43 Runden 59.699 73

27 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 1099 46 Runden 59.478 104

28 13 Sensory Minds GP Cup 2015 1096 49 Runden 59.725 198

29 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 1093 52 Runden 59.790 29

30 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 1086 59 Runden 59.851 1080

31 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 1084 61 Runden 1:00.154 111

32 24 EuroRacing 2 Cup 2015 1082 63 Runden 59.814 262

33 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 1079 66 Runden 59.290 1061

34 7 NCR Racing Köln Cup 2015 1077 68 Runden 59.678 266

35 65 DG by Messebau Racing 1 GTC 2015 1056 89 Runden 59.185 321

36 6 Magna Racing Team Cup 2015 1056 89 Runden 1:00.451 78

37 98 CARTteam.de Cup 2015 1055 90 Runden 59.461 1037

38 23 EuroRacing Trophy 2015 1044 101 Runden 59.202 986

39 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 1044 101 Runden 59.744 81

40 15 WDW Racing Trophy 2015 1035 110 Runden 59.871 188

41 87 MSC Scuderia Kempten Trophy 2015 956 189 Runden 59.298 270

42 97 Format Racing Cup 2015 911 234 Runden 59.658 90

43 3 BPR Racing Trophy 2015 889 256 Runden 58.974 260

44 82 WGKC II Trophy 2015 726 419 Runden 1:00.254 46

45 28 WGKC GTC 2015 711 434 Runden 59.374 663
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Ergebnis 24h ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 99 PixelX Racing 1136 59.144

2 111 Schnitzelalm Racing II 1130 59.188

3 11 Schnitzelalm Racing 1129 59.436

4 78 HTP Kart Team Limburg 1128 59.191

5 9 Scuderia Nove Rosso 1122 59.759

6 45 Curto Racing Team 1116 59.635

7 50 Hausexperten.de III 1113 59.339

8 14 Born4Racing 1111 59.608

9 8 Hausexperten.de 1105 59.936

10 91 EuroRacing by Autoservice OK 1093 59.790

11 23 EuroRacing 1044 59.202

12 71 Shark Endurance Racing II 1044 59.744

13 15 WDW Racing 1035 59.871

14 87 MSC Scuderia Kempten 956 59.298

15 3 BPR Racing 889 58.974

16 82 WGKC II 726 1:00.254

Ergebnis 24h BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 90 Die 90 1125 59.309

2 55 Black&White 1122 59.375

3 20 KSF Bosch 1118 59.265

4 107 Bentley Boys HTP Schnitzelam 1117 59.077

5 21 Ghost Busters 1116 59.402

6 66 MBS Racing 1112 59.728

7 89 KSR by Schnitzelalm 1111 59.536

8 42 WDW Junioren 1103 59.727

9 108 Audi Racer by Schnitzelalm 1102 59.699

10 46 Motorsportanlage.de 1099 59.478

11 13 Sensory Minds GP 1096 59.725

12 43 Curto Racing Junior Team 1086 59.851

13 93 Scuderia Junior Team 1084 1:00.154

14 24 EuroRacing 2 1082 59.814

15 36 MSC O Junior Racer 1079 59.290

16 7 NCR Racing Köln 1077 59.678

17 6 Magna Racing Team 1056 1:00.451

18 98 CARTteam.de 1055 59.461

19 97 Format Racing 911 59.658
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Ergebnis 6h Sonderwertung

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 22 Honda Spirit GTC 2015 256 59.883

2 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 256 4.818 59.929

3 34 MSC O Junior Team GTC 2015 256 29.683 59.492

4 78 HTP Kart Team Limburg Trophy 2015 255 1 Runde 59.805

5 99 PixelX Racing Trophy 2015 255 1 Runde 59.891

6 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 255 1 Runde 59.985

7 107 Bentley Boys HTP Schnitzelam Cup 2015 255 1 Runde 59.579

8 33 MSC Oberflockenbach GTC 2015 254 2 Runden 59.909

9 45 Curto Racing Team Trophy 2015 254 2 Runden 1:00.053

10 90 Die 90 Cup 2015 254 2 Runden 59.756

11 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 254 2 Runden 59.973

12 5 ATW Racing GTC 2015 254 2 Runden 59.845

13 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 254 2 Runden 1:00.076

14 8 Hausexperten.de Trophy 2015 253 3 Runden 1:00.673

15 65 DG by Messebau Racing 1 GTC 2015 252 4 Runden 59.614

16 75 Cool Runnings GTC 2015 252 4 Runden 1:00.083

17 55 Black&White Cup 2015 252 4 Runden 59.994

18 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 252 4 Runden 1:00.184

19 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 252 4 Runden 1:00.297

20 89 KSR by Schnitzelalm Cup 2015 252 4 Runden 1:00.032

21 108 Audi Racer by Schnitzelalm Cup 2015 251 5 Runden 1:00.284

22 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 251 5 Runden 59.866

23 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 251 5 Runden 59.939

24 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 249 7 Runden 1:00.408

25 66 MBS Racing Cup 2015 249 7 Runden 1:00.863

26 13 Sensory Minds GP Cup 2015 249 7 Runden 1:00.730

27 6 Magna Racing Team Cup 2015 249 7 Runden 1:01.272

28 87 MSC Scuderia Kempten Trophy 2015 248 8 Runden 1:00.524

29 7 NCR Racing Köln Cup 2015 247 9 Runden 1:00.464

30 21 Ghost Busters Cup 2015 246 10 Runden 59.893

31 97 Format Racing Cup 2015 245 11 Runden 1:00.628

32 42 WDW Junioren Cup 2015 245 11 Runden 1:00.128

33 14 Born4Racing Trophy 2015 244 12 Runden 1:00.826

34 20 KSF Bosch Cup 2015 242 14 Runden 1:00.161

35 98 CARTteam.de Cup 2015 239 17 Runden 1:00.808

36 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 234 22 Runden 1:00.553

37 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 233 23 Runden 1:01.010

38 24 EuroRacing 2 Cup 2015 231 25 Runden 1:00.292

39 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 229 27 Runden 1:00.399

40 82 WGKC II Trophy 2015 228 28 Runden 1:00.720

41 3 BPR Racing Trophy 2015 227 29 Runden 59.597

42 15 WDW Racing Trophy 2015 226 30 Runden 1:00.340

43 23 EuroRacing Trophy 2015 203 53 Runden 59.848

44 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 196 60 Runden 1:00.606

45 28 WGKC GTC 2015 150 106 Runden 1:00.032
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Ergebnis 6h Sonderwertung -ADAC Trophy-

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 78 HTP Kart Team Limburg 255 59.805

2 99 PixelX Racing 255 59.891

3 111 Schnitzelalm Racing II 255 59.985

4 45 Curto Racing Team 254 1:00.053

5 11 Schnitzelalm Racing 254 59.973

6 8 Hausexperten.de 253 1:00.673

7 9 Scuderia Nove Rosso 252 1:00.297

8 50 Hausexperten.de III 251 59.866

9 91 EuroRacing by Autoservice OK 249 1:00.408

10 87 MSC Scuderia Kempten 248 1:00.524

11 14 Born4Racing 244 1:00.826

12 82 WGKC II 228 1:00.720

13 3 BPR Racing 227 59.597

14 15 WDW Racing 226 1:00.340

15 23 EuroRacing 203 59.848

16 71 Shark Endurance Racing II 196 1:00.606

Ergebnis 6h Sonderwertung -BEBA Cup-

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 107 Bentley Boys HTP Schnitzelam 255 59.579

2 90 Die 90 254 59.756

3 55 Black&White 252 59.994

4 89 KSR by Schnitzelalm 252 1:00.032

5 108 Audi Racer by Schnitzelalm 251 1:00.284

6 46 Motorsportanlage.de 251 59.939

7 66 MBS Racing 249 1:00.863

8 13 Sensory Minds GP 249 1:00.730

9 6 Magna Racing Team 249 1:01.272

10 7 NCR Racing Köln 247 1:00.464

11 21 Ghost Busters 246 59.893

12 97 Format Racing 245 1:00.628

13 42 WDW Junioren 245 1:00.128

14 20 KSF Bosch 242 1:00.161

15 98 CARTteam.de 239 1:00.808

16 43 Curto Racing Junior Team 234 1:00.553

17 93 Scuderia Junior Team 233 1:01.010

18 24 EuroRacing 2 231 1:00.292

19 36 MSC O Junior Racer 229 1:00.399
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18tes Bavarian 24h

Schnellste Rennrunden

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit.

1 3 BPR Racing Trophy 2015 58.974 260

2 107 Bentley Boys HTP Schnitzelam Cup 2015 59.077 319

3 99 PixelX Racing Trophy 2015 59.144 240

4 34 MSC O Junior Team GTC 2015 59.147 1106

5 5 ATW Racing GTC 2015 59.164 1097

6 65 DG by Messebau Racing 1 GTC 2015 59.185 321

7 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 59.188 80

8 78 HTP Kart Team Limburg Trophy 2015 59.191 1082

9 23 EuroRacing Trophy 2015 59.202 986

10 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 59.237 1065

11 22 Honda Spirit GTC 2015 59.246 202

12 20 KSF Bosch Cup 2015 59.265 61

13 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 59.290 1061

14 87 MSC Scuderia Kempten Trophy 2015 59.298 270

15 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 59.302 77

16 90 Die 90 Cup 2015 59.309 1013

17 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 59.339 1002

18 103 BPR Racing II Trophy 2015 59.353 29

19 28 WGKC GTC 2015 59.374 663

20 55 Black&White Cup 2015 59.375 1093

21 21 Ghost Busters Cup 2015 59.402 1100

22 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 59.436 76

23 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 59.444 196

24 33 MSC Oberflockenbach GTC 2015 59.454 325

25 98 CARTteam.de Cup 2015 59.461 1037

26 75 Cool Runnings GTC 2015 59.469 1114

27 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 59.478 104

28 89 KSR by Schnitzelalm Cup 2015 59.536 1092

29 35 MSC O Slalomracer Trophy 2015 59.549 67

30 14 Born4Racing Trophy 2015 59.608 300

31 45 Curto Racing Team Trophy 2015 59.635 85

32 145 Curto Racing 2 Cup 2015 59.656 76

33 97 Format Racing Cup 2015 59.658 90

34 169 Cool Runings Senior Cup 2015 59.664 86

35 7 NCR Racing Köln Cup 2015 59.678 266

36 108 Audi Racer by Schnitzelalm Cup 2015 59.699 73

37 165 DG by Messebau Racing 2 GTC 2015 59.722 160

38 13 Sensory Minds GP Cup 2015 59.725 198

39 42 WDW Junioren Cup 2015 59.727 194

40 66 MBS Racing Cup 2015 59.728 53

41 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 59.744 81

42 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 59.759 51

43 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 59.790 29

44 24 EuroRacing 2 Cup 2015 59.814 262

45 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 59.851 1080

46 15 WDW Racing Trophy 2015 59.871 188

47 8 Hausexperten.de Trophy 2015 59.936 203

48 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 1:00.154 111

49 82 WGKC II Trophy 2015 1:00.254 46

50 6 Magna Racing Team Cup 2015 1:00.451 78
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